
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 02.09.2016
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Maksu- ja Tolliamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Maksu- ja Tolliamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise korras ametile riigivõimu
teostamiseks mittevajaliku vara müügi:
Enampakkumisel on: 

1.1 Riigivara, inventari number R200-0000006002020000, sihtotstarbeline „Toyota H1 Hiace“, riiklik
numbrimärk 752MEY, VIN kood: JT121JK1800004496, odomeetri näit: 264 120 km, tehniline pass:
EK036659, väljalaske aasta 2005 a, diiselmootoriga, manuaalne käigukast, auto kerel kui mootoril esineb
üldine kulumine, esipiduriklotsid, pidurikettad, alumised zarniirid ja esi õõtshoova puksid kulunud, veovõlli
tolmukate (kaitsekumm katki) Auto asub Narvas, Vestervalli 7 kinnisel territooriumil. Kehtiv ülevaatus
kuni 04.2017. Alghind 1 000.00 EUR. Kontaktisiku e-posti aadress: aivar.vaino@emta.ee 

1.2 Riigivara, inventari nr R200-0000006002120000, sõiduauto/luukpäras Škoda Octavia1Z Octavia,
riiklik numbrimärk 381AUX, VIN kood: TMBCE21Z452085315, odomeetri näit: 
276 576 km, tehniline pass EB 529501, väljalaske aasta 2005 a, diiselmootoriga, manuaalne käigukast,
punast värvi, auto kerel roosteplekid. pakiruumi kapott kinni kiilunud. Auto asub Tallinnas Lõõtsa 8a.
Kehtiv ülevaatus kuni 03.2017. Alghind 500.00 EUR. Kontaktisiku e-posti aadress: arvids.tisler@emta.ee 

1.3 Riigivara, inventari nr R200-0000006002180000, sõiduauto/universaal Škoda Octavia/1U, riiklik
numbrimärk 350AUX, VIN kood: TMBJP41U658803963, odomeetri näit: 231 430 km, tehniline pass EB
133192, väljalaske aasta 2005 a, diiselmootoriga, manuaalne käigukast, sinist värvi, auto kerel
roosteplekid. Auto asub Narvas, Vestervalli 7 kinnisel territooriumil. Kehtiv ülevaatus kuni 12.2016.
Alghind 500.00 EUR. Kontaktisiku e-posti aadress: aivar.vaino@emta.ee 

1.4 Riigivara, inventari nr R200-0000009194430000, R200-0000009194440000, R200-
0000009194450000, R200-0000009194460000, R200-0000009194470000, liikuvate arhiiviriiulite
komplekt, mille tehnilised andmed on: kõrgus 2,5 m, pikkus 2,5 m, 5 riiuliposti. Igas riiulipostis 7
tasapinda mõõtmetega: pikkus 75cm, laius 34,5cm - 150 plaati ja tasapinna pikkus 99cm , laius 34,5cm -
80 plaati, riiulid on halli värvi. Riiulid on demonteeritud ning asuvad Harkus. Alghind 600.00EUR.
Kontaktisiku e-posti aadress: arvids.tisler@emta.ee 

Teatises nimetatud vara müüakse lõpphinnaga, millelt ei saa maha arvata sisendkäibemaksu. Autod ei
ole defekteeritud, mistõttu autodel võib esineda vigu mida müüjale ei ole teada. Pakkujal on võimalus
(soovituslik) tutvuda autodega kohapeal, eelnevalt müüa kontakti elektronposti aadressil ülevaatuse aja
osas kokku leppides. Arhiiviriiulid on olnud varem kasutuses ning need on demonteerituna ladustatud
lattu. 

Müüjal on kõik õigused sõlmida leping vastavalt selles toodud tingimustele ja ühelgi kolmandal isikul ei
ole lepinguobjekti suhtes mingeid õigusi, sealhulgas omandiõigust, õigust valdamiseks, kasutamiseks
ega käsutamiseks ega seadusest või kokkulepetest tulenevat õigust selliste õiguste taotlemiseks. 
Ostuhinna tasumine: Müüja esitab ostjale 3 (kolme) tööpäeva jooksul peale lepingu sõlmimisest arve,
mille ostja on kohustatud tasuma 10 (kümne) tööpäeva jooksul müüja poolt esitatud kontole.
Lepinguobjekti valduse üleminek müüjalt ostjale vormistatakse üleandmisaktiga. Täpne üleandmise aeg
lepitakse lepinguosaliste vahel eraldi kokku e-kirja või telefonitsi helistamise teel. Üleandmine peab

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58


toimuma 1 (ühe) kuu jooksul lepingu sõlmimisest arvates, kuid mitte enne ostuarve täielikku tasumist.
Autode omandiõiguse üleminek loetakse toimunuks kui ostja on ostetud auto registreerinud ARK büroos
ostja nimele. 
Juhul, kui ostja ei ole hinna tasumise kohustust täitnud, on müüjal õigus tehingust taganeda. Juhul, kui
ostja ei tasu pakkumusel tehtud hinda tähtaegselt on müüjal õigus nõuda viivist 0,015% kauba hinnast
iga tasumisega viivitatud päeva eest. 
Kui müüjast tingitud põhjustel ei anta oksjonil ostetud kaupa ostjale üle kokkulepitud tähtaja jooksul on
ostjal õigus ostu-müügitehingust taganeda. Taganemisavaldus esitatakse müüjale kirjalikult. Sellisel juhul
on müüja kohustatud tagastama ostjale ostja poolt tasutud hinna 10 (kümne) päeva jooksul arvates
taganemisavalduse kättesaamisest. Tehingust tulenevad vaidlused püüavad osapooled lahendada
läbirääkimiste teel. Kui vaidlusi ei õnnestu osalistel lahendada läbirääkimiste teel pöördutakse vaidluse
lahendamiseks Harju Maakohtusse

Pakkumisi saab esitada Pakkumisi saab esitada elektrooniliselt oksjoniportaalis www.osta.ee
alates16.09.2016 kella 11.00-st kuni 30.09.2016 kella 11.00-ni

Lisateave: e-posti aadressil: arvids.tisler@emta.ee

Maksu- ja Tolliamet
Tallinn, HARJUMAA, Lõõtsa 8a
Telefon: 1811
E-post: emta@emta.ee

Teadaande number 999806

file:///data/atis/tmp/tmpxeDszU/www.osta.ee

